
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460389       seg.C.S.A..lt@istruzione.it 
 
 

Prot. n° 18189 Latina, 11.07.2005 

 
Il Dirigente  

VISTA la legge n. 124 del 03-05-1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 
particolare gli articoli 1, 2, 6 e 11 comma 9; 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di ogni 
ordine e grado, approvato con d. l.vo 297/94; 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie 
permanenti dagli articoli 1,2,6 e 11 comma 9 della legge 124/99; adottato con D.M. del 27-03-2000;

VISTO il D.D. del 31-03-2005 che definisce i termini e le modalità per la presentazione delle domande per 
l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie permanenti per il personale docente ed educativo 
della scuola per il biennio 2005/06 – 2006/07; 

VISTO il decreto prot. n.15722   del 9/6/2005   di pubblicazione delle graduatorie permanenti provvisorie 
per i docenti delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado; 

ESAMINATI i reclami pervenuti avverso le citate graduatorie permanenti provvisorie ed apportate le opportune 
rettifiche  

DECRETA 

 
Sono pubblicate in data odierna, all’Albo dello scrivente Ufficio, le graduatorie permanenti definitive provinciali del 
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado, per il biennio 2005/07 con relativi elenchi, nonché l’elenco degli 
esclusi. 
Avverso le graduatorie provinciali permanenti definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale 
al T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione all’Albo.  

 
f.to Il Dirigente  

Maria Rita Calvosa 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole  
di ogni ordine e grado – Latina e provincia 
 

Al MIUR- Direzione Gen.le Reg.le                                                                                                                                   
per IL Lazio- Via Ostiense  131/L ROMA  

All’U.R.P. – sede  
 
Alle OO.SS. – Loro Sedi  

 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 


